
Odbor životního prostředí a zemědělství 
oddělení vodního hospodářství 

Magistrát města Zlína 
Zarámí 4421, 760 01 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 219514/2022 
*MMZLSS49470141* 

MMZLSS49470141 Spisová značka: MMZL 190772/2022 OŽPaZ/ZeL 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Zeman Lukáš, tel.: 577 630 984 

 e-mail: LukasZeman@zlin.eu  
Ve Zlíně dne: 16. 11. 2022 
 

Obec Ostrata, IČO 70910740, Ostrata 23, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
kterou zastupuje KANINGA  s.r.o., Březnická 5565, 760 01 Zlín 1 

Seznámení s námitkami současně s pozvánkou k ústnímu jednání 

 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Dne 5. 10. 2022 obdržel Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína žádost obce Ostrata, 
Ostrata 23, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, zastoupené společností KANINGA  s.r.o., Březnická 5565, 760 01 Zlín 
1, o společné povolení stavby vodních děl a stavebních objektů podle §15 a §55 odst. 1 písm. c) vodního zákona, 
kterými jsou „SO 01.2 Výtlak odpadních vod“, „SO 01.3 Čerpací jímka“, „SO 01.4 Kanalizace Ostrata“ „SO 02 
Příjezdová komunikace k čerpací jímce“ a „SO 03 Přípojka NN pro čerpací stanici“, realizovaných v rámci 
stavby „Ostrata kanalizace dodatek a“ umístěných na pozemcích parc. č. 337/2, 418 v katastrálním území 
Hvozdná, parc. č. 2, 5, 21, 22, 23/1, 23/2, 34, 36, 37, 38, 45/1, 65/1, 67/1, 67/2, 76/1, 76/6, 79, 80/1, 81/1, 81/3, 81/4, 
81/12, 81/13, 81/14, 81/15, 81/16, 81/19, 81/21, 81/25, 82, 84/2, 91, 92/8, 92/9, 110, 154/2, 163, 190, 191, 192, 193, 
208, 209, 210, 211, 258, 259, 260/1, 261/2, 274, 332, 334, 335, 340/1, 345, 361/1, 372, 373, 375, 376, 465/12, 
465/54, 465/73, 465/111, 469/2, 473, 474/1, 474/2, 477/1, 479/1, 501, 585/10 v katastrálním území Ostrata.   

Magistrát města Zlína, OŽPaZ oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení dne 21. 10. 2022 pod 
č.j.: MMZL 202121/2022 a současně stanovil lhůtu, ve které mohly dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky. Účastníkům řízení byla dána možnost  k nahlédnutí do příslušné spisové dokumentace. 
Ve stanovené lhůtě vznesla námitky účastnice řízení paní Irena Morbicerová, Lipová 300, 763 10 Hvozdná. 

Námitky se týkají umístění kanalizace, provádění prací a podmínek při stavbě a užívání kanalizace v blízkosti 
vodovodu, který je ve spoluvlastnictví paní Ireny Morbicerové a křížení kanalizace s tímto vodovodem. 
 
 
Za účelem projednání námitek vodoprávní úřad 
 

svolává  
 

šetření spojené s ústním jednáním, které se uskuteční 

 

dne 6. 12. 2022 v 9.00 hod 
 

se srazem v budově obecního úřadu Ostrata a terénní prohlídkou na místě navrhované stavby. 
 
 
Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit ke všem podkladům pro 
rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace, nejpozději do skončení ústního jednání. Účastníci řízení mohou 
své námitky uplatnit v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 36 odst. 1 správního řádu nejpozději do 
skončení ústního jednání. 



Spis.zn. MMZL 190772/2022 OŽPaZ/ZeL str. 2 Č.j.: MMZL 219514/2022 

 
Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat ve výše uvedené lhůtě, a to v pondělí a ve středu  
v době od 8 hod. do 17 hod., v ostatní dny po předchozí dohodě, v budově Magistrátu města Zlína na Zarámí 4421, 
č. dv. 323. 
 
 
 
 
Ing. Lukáš Zeman - otisk úředního razítka – 
odborný referent oddělení vodního hospodářství 
 

 
Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů. 

 
Datum vyvěšení :………………………….                                     Datum sejmutí: ….…..…………………………….. 

 

Rozdělovník (do vlastních rukou): 

1. Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 spr. řádu ve společném územním a stavebním řízení: 
Obec Ostrata, Ostrata 23, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
kterou zastupuje KANINGA  s.r.o., Březnická 5565, 760 01 Zlín 1 
Mgr. Tomáš Divilek, Ostrata 10, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Jiří Flora, Ostrata 38, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Jarmila Florová, Ostrata 38, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Arnošt Horák, Ostrata 59, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Vladimír Mazal, Ševcovská 4075, 760 01 Zlín 1 
Irena Morbicerová, Lipová 300, 763 10 Hvozdná 
Vlastimil Řehák, Ostrata 39, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Martin Stříž, Ostrata 63, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Jakub Uhlíř, Ostrata 123, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Marie Vránová, Ostrata 105, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Obec Hvozdná, Hlavní 210, 763 10 Hvozdná 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

2. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 spr. řádu o povolení stavby, jimž je doručováno formou veřejné vyhlášky: 
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., Lidická 1873, Černá Pole, 602 00 Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Lesy České republiky s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Březnická 5659, 760 01 Zlín 1 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, Veveří, 602 00 Brno 2 
Vodárna Zlín a.s., třída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín 4 
 
Dále vlastníci následujících sousedních pozemků nebo práva odpovídajícímu věcnému břemeni k těmto pozemkům: 
parc. č. 337/1, 416/2, 420/1, 421/1, 956/1 v katastrálním území Hvozdná, parc. č. 1, 3, 4/2, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 17, 18, 20, 
24/3, 24/5, 25/1, 25/2, 27, 28, 30, 31, 35, 39, 41/1, 42, 43, 44, 45/2, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65/2, 66, 68/1, 69/1, 73, 75, 76/3, 76/5, 77, 78, 81/9, 81/10, 81/18, 81/20, 81/22, 81/23, 81/24, 81/26, 84/1, 84/3, 85, 86, 87, 
88, 89, 90, 93, 96/1, 96/2, 100/2, 103, 105, 107, 108, 109, 111, 113, 114, 115, 116/1, 116/2, 117/1, 118, 119/1, 119/2, 121, 
122, 123/1, 124, 125, 129, 130/1, 133, 134/1, 134/2, 136, 137, 138, 140/1, 140/3, 141, 145, 146, 148/1, 149/1, 150, 151, 
152, 153, 154/1, 155, 156/2, 157, 161/1, 162/1, 162/2, 162/3, 164, 167, 168, 174, 177, 178/1, 181, 185, 186, 188, 189/1, 
196, 200, 203, 205/1, 206, 207/1, 207/2, 215, 216/2, 217, 220, 222, 225, 226, 229, 248, 251, 253, 254, 256/1, 257, 261/1, 
264, 266, 268/1, 268/2, 270, 272, 273, 275, 276, 278, 281/1, 283, 288, 293, 299/1, 299/2, 300/1, 309, 310/1, 314/1, 314/2, 
314/3, 315, 319, 320/1, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 329, 330, 331, 336, 338, 339/1, 339/2, 340/2, 344, 346, 347/1, 
349/1, 350, 351, 352/1, 353, 356, 359, 360, 362, 364/1, 364/2, 366, 367, 368, 371, 374, 377, 379, 381, 382, 383, 385, 386, 
391/1, 391/4, 393, 394/1, 394/2, 394/3, 395, 397, 398/1, 398/2, 400, 401, 402, 403/1, 403/2, 404, 406, 407, 408/1, 408/2, 
410, 412, 413, 414, 416/1, 417/1, 417/2, 418, 419/1, 419/2, 422, 424, 426, 427/1, 427/2, 427/3, 429/1, 429/4, 433, 434, 436, 
437, 440, 441, 442/1, 442/2, 465/14, 465/55, 465/61, 465/62, 465/65, 465/67, 465/72, 466/1, 468/2, 469/3, 469/4, 470/1, 
476, 479/2, 479/3, 491, 503/1, 503/2, 504, 505, 506/1, 585/60, 585/64, 589/4, 592/20, 963, 971/3, 972, 973/5, 976, 986/1, 
987, 989/2, 989/4, 996, 998/2, 1005, 1006, 1014/2, 1015, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/5, 1030, 1031, 1038, 1039, 
1040/1, 1041, 1045, 1046, 1047 v katastrálním území Ostrata 



Spis.zn. MMZL 190772/2022 OŽPaZ/ZeL str. 3 Č.j.: MMZL 219514/2022 

 
3. Dotčené orgány: 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, náměstí Míru 12, 760 01  Zlín 1 
Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, Oddělení dopravně správních řízení, náměstí Míru 12, 760 01  
Zlín 1 

Na vědomí:  
Obec Ostrata s žádostí  o vyvěšení této vyhlášky a následné vrácení potvrzené kopie vyhlášky na Odbor životního prostředí 
a zemědělství Magistrátu města Zlína 
Magistrát města Zlína – PODATELNA - s  žádostí o vyvěšení  veřejné  vyhlášky  na  úřední  desce  po dobu  15 dnů  
a vrácení potvrzené kopie zpět 

 


		2022-11-18T09:56:19+0100
	Lukáš Zeman
	úředně oprávněná osoba




